[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26 декабря 2018 года

                            № 27

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                     от 30.10.2017 № 358 «О налоге на имущество физических лиц»

Принято Новошахтинской
городской Думой

26 декабря 2018 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.08.2018                      № 334–ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 30.10.2017 № 358                       «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. абзац 1 подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;

1.2. абзац 4 подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

            3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную                     депутат​скую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
Заместитель председателя                                                      Мэр города Новошахтинска
Новошахтинской городской Думы
_______________ Н.Н. Вакула

     _______________И.Н. Сорокин
Дата подписания                                                                                Дата подписания

Заместителем председателя                                                              Мэром города

городской Думы

    26 декабря 2018 года

26 декабря  2018 года